3、甲方凭已办理签字手续的《代建合同审批表》核对用印内容无误后给予盖章。 

（三）合同款支付流程 

1、  由乙方填写《代建付款申请单》。 

2、由乙方部门经理及总管经理或董事长各方签字同意。 

3、甲方凭已办理签字手续的《代建付款申请单》核对用印内容无误后给予盖章。 

第六条：代建费用及支付 

代建管理费用：按照上海市发展和改革委员会、上海市财政局颁发的关于印发《上海市

实际建设财力项目代建建设管理办法》（沪发改规范【2020】21 号）规定的计算标准，本

项目的代建管理费用暂 5980000 元（大写：伍佰玖拾捌万元整）， 

分期付款 

（1）合同签订后支付合同价的 30%； 

（2）项目完工验收合格支付至合同价的 60%； 

（3）项目审价完成后，支付至合同价的 80%； 

（4）留存代建费用的 20%作为考核质保金。完成审计并提交项目归档资料，履行全

部代建职责后，并参照考核结果，支付剩余费用(按照《普陀区政府投资建设项目代理建

设单位工作质量评价考核办法(试行)》，考核结果为“中”，扣除考核保留金的 50%；

考核结果为“差”，扣除全部考核保留金。) 

（5）费用每次支付的时间与金额，具体需根据财政当年预算情况支付，最终到账时